Kymcr, viii. 174. See also Letter

xvn.
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tianse coUectae fuerint et levatcie, et per Reginaldum a.d. hoi,

Grille, mercatorem cle Janua, de dicti Regis voliiiitate

receptee, ; idemque Reginaldus, et alii, ad solvendum

dicta tria millia marcarum nobis, Imperatori prsedicto,

infra certum terminum jamdiu effluxum, per snas litteras

dicto Domino Ricardo Regi et lieredibus suis fuerint

obligati, ac Imjusmodi solutio infra dictum terminum

facta non fuerit ; et quamquam eo prsetextu vigore

dictse obligationis, proedicta tria millia marcarum ex-

cellentissimo et illustrissimo Principi, DoDiino Henrico,

Dei gratia nunc Regi Anglise, debeantur ; idem tamen

nunc Rex, attendens et considerans iramensos labores

ac onera expensarum per nos circa persecutionem

prsefati negotii penes quoscumque Catholicos Principea

et alios Christi fideles hactenus supportata, summam
trium millium marcarum auri de Thesauro ejusdem

Regis, in recompensationem tantse summge, per pr?e-

fatum Reginaldum modo quo supra receptee, nobis de

gratia sua speciali donavit.

Quam quidem summam per manus lionorabilis et

religiosi viri, Fratris Petri de Holt, Prioris Hospitalis

Sancti Johannis de Jerusalem in Hibernia, ex hujus-

modi generoso dono recepimus, cum immensis actionibus

gratiarum. Et ideo prsefatum Reginaldum ac alios

quoscumque quorum in ha^^ parte interesse versatur

inde quietos facimus per prsesentes, quas nostri sigilli

appensione ^ fecimus commimiri.

Datum Londonife in crastino Purificationis Beatas

Marise,^ Anno Domini (secundum cursum et computa-

tionemEcclesise Anglicanse) millesimo quadringentesimo,^

et regni dicti Regis Henrici secundo.

' The mutilated remains of the

seal are still attached to the letter.

* February 3.

' Secundum cursum, etc.'] The year

of the Anglican Chm-ch commenced
on March 25. This date is there-

fore 1401 according to the compu-

tation of the Historical year.
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A.D. 1401.

XXVI.

He^'ry IV. TO THE Earl of Douglas.

Honure Sire.

On the Nous avons receuz voz lettres, escrites a Ede-

of the bredeslieles le primer jour de cest present mois de
Borders. Feverer,' par les queles signifiez nous avez entre

autres, coment le seszisme joui' de May darein [passe]

a Kemelespetli estoit acordez parentre nostre treschier

cousin, le Conte de Northumbre, et vous, que certeines

trieves se rendroient par terre et par meer parentre

les deux roiaumes et leur alliez, a comencer a la